

پیام تسلیت سیدحسین مرعشی؛ خدمات اجتماعی و فرهنگی زنده‌یاد بهرامی به یادگار خواهد ماند



گروه جامعه: سید حسین مرعشی طی پیامی درگذشت محمدرضا بهرامی پیشکسوت گردشگری و خیر صاحب‌نام کرمان را تسلیت گفت.

در این پیام آمده است: «خبر جانکاه و نایاورانه درگذشت ناگهانی زنده‌یاد آقای محمدرضا بهرامی، از خیرین نیک‌نام و فعالان برجسته و تاثیرگذار عرصه اقتصادی و گردشگری، ضایعه‌ای سنگین بود که باعث تأسف و تالم فراوان شد. بدون شک خدمات ارزشمند ایشان در عرصه‌های مختلف اجتماعی و فرهنگی برای همیشه به یادگار خواهد ماند».

به گزارش استقامت، در ادامه این پیام آمده است: «ضمن عرض تسلیت خدمت بازماندگان داغدار، از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز از دست رفته علو درجات و برای خانواده محترمشان صبر و اجر مسئلت دارم».

پیام تسلیت استانداران پیشین کرمان؛

بهرامی منشاء خدمات فراوانی بود

گروه جامعه: مهندس محمدعلی کریمی و دکتر محمدجواد فدائی استانداران اسبق کرمان طی پیامی درگذشت زنده‌یاد محمدرضا بهرامی - پیشکسوت گردشگری کرمان و مدیرعامل انجمن خیریه یاس را تسلیت گفتند.

در این پیام آمده است: «ضایعه درگذشت زنده‌یاد محمدرضا بهرامی از خیرین نیک‌نام استان که با نگاهی سرشار از خیرخواهی و نوع‌دوستی و با عشق و اخلاص، منشاء خدمات فراوانی در حوزه‌های مختلف اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی استان بودند موجب تأثر و تالم فراوان شد».

در ادامه این پیام آمده است: «باور عمیق و مشی خیرخواهانه و اشتیاق مخلصانه ایشان به خدمت و علاقه وافرشان به کرمان و کرمانیان در همه اقدامات‌شان در عرصه‌های مختلف توسعه استان از جمله در فعالیت‌های موثرشان در اتاق بازرگانی و اقدامات تاثیر گذارشان در عرصه گردشگری و همچنین در توسعه و حمایت از فعالیتهای دانش بنیان و جذب جوانان نخبه استان و به‌خصوص در انجمن خیریه یاس و حمایت از بیماران خاص که مدیریت آن را برعهده داشتند مشهود و ملموس بود». به گزارش استقامت، این پیام می‌افزاید: «این ضایعه تلخ را به مردم شریف و قدرشناس کرمان، همکاران محترم‌شان در بخش‌های مختلف و به‌ویژه به خانواده گرامی و داغدارشان تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند مهربان، برای روح بلند آن مرحوم علو درجات و رحمت واسعه و برای خانواده و بستگان محترم و ارجمندشان صبر و اجر آرزو می‌نمیدم».



نیکوکار و فعال اقتصادی کرمان از دست رفت؛

سفر ابدی و نابهنگام محمدرضا بهرامی



کرمان و نگرانی او نسبت به رکود گردشگری در استان بود. محمدرضا بهرامی فراتر از یک فعال اقتصادی و گردشگری، یک فعال اجتماعی و خیر نیک‌اندیش هم بود. حضور او در رأس انجمن نیکوکاری یاس

و مشارکت‌اش در فعالیت‌های خیریه نشان از دغدغه‌های عمیق اجتماعی او داشت. اما آنچه او را بسیار متفاوت می‌کرد، مردم‌داری‌اش بود. در جلسات رسمی و در حضور مقامات دولتی و خصوصی همانی بود که در دیدار با مردم و در کوچه و بازار. همان نگاه مهربان و رفتار متواضعانه و محترمانه. اکنون جای این چهره تلاش‌گر و خوش فکر و دل‌سوز و عاشق کرمان در میان ما خالی است.

یادش گرامی و راهی که آغاز کرده بود، برهرز باد.

زنده‌یاد بهرامی در تمام سال‌هایی که ریاست کمیسیون گردشگری اتاق کرمان را برعهده داشت همواره در کنار فعالان بخش خصوصی و خبرنگاران حوزه گردشگری ایستاد.

اگرچه در سال‌های اخیر، ریاست کمیسیون را برعهده نداشت و نایب رئیس اتاق کرمان بود، اما همچنان صدای بلند و تاثیرگذاری در بیان مسائل و مطالبات گردشگری کرمان بود. درباره ضعف در زیرساخت‌های گردشگری و نیاز به تبلیغات مؤثر برای معرفی کرمان و اهمیت حفظ آثار تاریخی و طبیعی کرمان بارها و بارها سخن گفته بود؛ با صراحت، اما همراه با احترام. آخرین اظهار نظر او که دو هفته پیش در جمع خبرنگاران مطرح شد، مربوط به خالی بودن هتل‌های

گروه جامعه: صبح جمعه دهم مردادماه برای همه کسانی که محمدرضا بهرامی را می‌شناختند با خبر ناگوار درگذشت او، بسیار سخت و غم‌بار شروع شد. غمی که همچنان جاری است. ناگهان خبر رسید که بهرامی از دست رفت و او نا به‌هنگام سفر ابدی خود را آغاز کرده است!

درگذشت بهرامی رئیس جامعه هتل‌داران استان و نایب رئیس اتاق بازرگانی و مدیرعامل خیریه یاس کرمان تنها فقدان یک شخص نیست، بلکه از دست دادن یکی از چهره‌های پرتلاش، پیگیر و دغدغه‌مند و عاشق کرمان است. او سال‌ها با نگاه مسئولانه و تعهد حرفه‌ای برای رونق گردشگری کرمان، برای توسعه اقتصادی استان و برای کاهش آلام بیماران نیازمند کوشید.

نمادی از نجابت و بلندنظری کرمانی‌ها

و دشمنی ساخته نشده بود. تماس‌ها و پیغام‌های زیادی از دوستانش در گوشه و کنار کشور دریافت کردم. غم‌انگیز بود، اما احساس خوبی هم داشت؛ حسی از جنس بودن‌های بهرامی. نبودنش درد بزرگی است و در واقع ضایعه بزرگی، اما باعث افتخار است که زیست مشترکی با انسان بزرگی داشتیم. پیام‌ها پر از مهر بودند و دل‌تنگی؛ اما یک نقطه مشترک داشتند، «بزرگ بود و از اهالی امروز و با تمام اقدای باز نسبت داشت».

مرد واقعا خوبی بود. نجیب بود و این نجابت را با خود تا دورترین اقدای همراه داشت. در کرمان با هزاران هزار تلاش او را می‌شناختند. بسیاری هم رضا بهرامی را با گردشگری کرمان می‌شناختند. خارج از کرمان، اما نمادی بود از نجابت و بلند نظری کرمانی‌ها. صبور و با حوصله که خوب بلد بود رنج‌هایش را پشت لب‌خندش نگه دارد. لب‌خندی که انگار همیشه و در هر شرایطی بر صورتش دوخته شده بود و عجیب دلت را قاصر می‌کرد. دوستان زیادی داشت، انگار برای دشمن بودن

محمدجهانشاهی

«بزرگ بود و از اهالی امروز بود و با تمام اقدای باز نسبت داشت» رضا بهرامی ... چه اسم آشنایی. انگار هیچ پیشوند و پسوندی نیاز نداشت. روز جمعه دهم مرداد ۱۴۰۴ خورشید طلوع کرد تا خبر درگذشت یکی از دوست‌داشتنی‌ترین انسان‌های روزگار ما را دست به دست کند.

مردی که فارغ از تعریف و تمجیدهای پس از مرگ، که عادت خوبی هم هست،

رفیق مردم کرمان

نیست. مرگ این بار، دستش خالی‌ست؛ تو خیلی پیش‌تر از رفتن، قلبت را در این خاک کاشته بودی؛ در دل بیمار نامید، در لب‌خند کودکان بی‌پناه، در نگاه مادرانی که دست‌شان تنگ بود، اما دل‌شان روشن به امید...

محمدرضا جان، اکنون نه فقط ما،

پیام تسلیت مدیریت باغ رستوران شب‌های تیگران؛

بهرامی از بزرگ‌ترین سرمایه‌های انسانی کرمان بود

گردشگری کرمان می‌درخشید. کرمان یکی از بزرگ‌ترین سرمایه‌های انسانی خود را از دست داد. به گزارش استقامت، در ادامه این پیام آمده است: باغ رستوران شب‌های تیگران در سوگ این عزیز سفرکرده، به خانواده محترم و تمامی داغدیدگان صبر و اجر مسئلت نموده و یاد پرافتخار این مرد بزرگ را گرامی می‌دارد.

بهرامی، چهره ماندگار صنعت گردشگری کرمان، مدیر خردمند و پیشکسوت عرصه اقتصاد و هتلداری را به خانواده محترم، همکاران ارجمند و جامعه کسب‌وکار استان تسلیت می‌گوییم. ایشان نه تنها رئیس جامعه حرفه‌ای هتل‌داران و نایب رئیس اتاق بازرگانی بودند که چراغ‌دان دانش و اخلاقی بودند که نور وجودشان بر تارک صنعت

گروه جامعه: برادران حسین قلی‌زاده مدیریت «باغ رستوران شب‌های تیگران» طی پیامی درگذشت محمدرضا بهرامی پیشکسوت گردشگری و خیر صاحب‌نام کرمانی را تسلیت گفتند. در این پیام آمده است: «خداایا، تو را سپاس که چنین انسان‌هایی را به ما بخشیدی... با قلبی آکنده از اندوه، درگذشت ناگهانی استاد محمدرضا



خبر

پیام تسلیت رزم‌حسینی استاندار پیشین کرمان؛

بهرامی نماد عشق بی‌مرز به انسان و انسانیت بود



گروه جامعه: علیرضا رزم‌حسینی استاندار پیشین کرمان طی پیامی درگذشت محمدرضا بهرامی پیشکسوت گردشگری و خیر صاحب‌نام کرمانی را تسلیت گفت.

در این پیام آمده است: «با کمال تأسف و اندوهی بی‌پایان، خبر درگذشت انسانی والا، خیری نیک‌سیرت و مدیری فهیم و ازخودگذشته، زنده‌یاد محمد رضا بهرامی سرتاسر دیار کریمان را در بهتی عمیق فرو برد. او عمر پرپرکت خویش را بی‌هیچ چشم‌داشتی وقف آرامش و درمان بیماران مبتلا به سرطان و نیازمندان کرد، کسی که نه فقط یاری‌گر بی‌صدا، بلکه بنیان‌گذار زیرساخت‌هایی ماندگار در این مسیر دشوار و پررنج بود. مردی از جنس نور که با دستان پر مهرش امید را در دل بسیاری کاشت و با قدم‌های استوارش راه نجات را برای بی‌شمار انسان هموار ساخت.

دل‌های بی‌شماری امروز عزادار فقدان است که نه تنها در جایگاه یک انسان، بلکه در جایگاه یک مأمن امن و همراه همدل را در جامعه خالی کرده است. او فقط یک نیکوکار نبود؛ نماد تعهد، پیگیری و عشق بی‌مرز به انسان و انسانیت بود.

آخرین دیدار من با زنده‌یاد بهرامی به کمتر از ۱۰ روز پیش در تهران برمی‌گردد که ایشان و جمعی از نیکوکاران تهرانی در تدارک احداث طرحی بزرگ در حوزه تشخیص و تأسیس بزرگترین و مجهزترین مغالِب جنوب ایران بودند و اما هزاران افسوس که اجل مهلت این کار را نداد.

ایمان داریم که ثواب خدمات بی‌دریغ آن بزرگوار، ذخیره‌ای ارزشمند برای آخرت او خواهد بود و چراغی روشن‌گر برای آنان که در مسیر انسان‌دوستی گام می‌نهند.

ضمن عرض تسلیت صمیمانه به خانواده گران‌قدر ایشان، مردم شریف استان کرمان، اعضای محترم خیریه یاس کرمان، همکاران اتاق بازرگانی و تمامی دلسوختگان این فقدان بزرگ، از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز از دست رفته، علو درجات و آرامش ابدی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت دارم».

پیام تسلیت معاون گردشگری کشور؛

رشد گردشگری مرهون نیروهای کارآمدی مانند بهرامی است

گروه جامعه: معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با صدور پیامی، درگذشت زنده‌یاد محمدرضا بهرامی از پیشگامان هتلداری و کششگران تاثیرگذار در توسعه زیرساخت‌های گردشگری کشور را تسلیت گفت.

در بخشی از پیام محسنی‌بندی آمده است: «رشد و تعالی صنعت گردشگری کشور همواره مرهون نیروهای متخصص، تلاشگر و کارآمدی است که با تکیه بر دانش و تجربه، با ارائه خدمات شایسته در تعالی و شکوفاکردن ظرفیت گردشگری ایران عزیز اقدامات ماندگاری خلق کرده‌اند. یکی از نام‌های جاودانه در این عرصه جناب آقای محمدرضا بهرامی است که ثمره سال‌ها تلاش ایشان در شریان صنعت گردشگری کشور ساری و جاری باقی خواهد ماند».

به گزارش روابط عمومی معاونت گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در بخش دیگری از این پیام آمده است: «با نهایت تأثر و تالم ضایعه درگذشت جناب آقای محمدرضا بهرامی، از نام‌آوران و فعالان حوزه گردشگری را به جامعه هتل‌داران کشور و به‌ویژه استان کرمان و همه فعالان صنعت گردشگری صمیمانه تسلیت عرض می‌نمایم و از خداوند متعال برای ایشان علو درجات و رحمت واسعه الهی و برای خانواده محترم صبر و شکیبایی مسئلت دارم».